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اینتر، دنیای جدید طارمی
 مهـــدی طارمـــی برای شـــرکت در تســـت های نهایی تیم اینتـــر و عقد 
قرارداد رســـمی وارد شهر میلان ایتالیا شد تا جدیدترین چالش دوران 
حرفه ای خود را آغاز کند. درخشـــش مهدی در پورتو از سال 99 باعث 
شـــد گلزن قهـــار و باتجربه تیم ملـــی ایران زیـــر ذره بین باشـــگاه های 
مطـــرح اروپا قرار بگیـــرد. ســـرانجام اینترمیلان پس از پایـــان قرارداد 
چهـــار ســـاله مهاجم ایرانـــی پورتو بـــا عقد قـــراردادی مناســـب از این 
شـــاه مهره فوتبـــال آســـیا رونمایـــی کـــرد. 122 بـــازی و 64 گل زده آمار 
قابل تحســـین مهدی در پورتـــو بود. امـــا مهاجم صاحبنـــام ایرانی به 
دنبـــال تجربـــه ای تـــازه در فوتبال باشـــگاهی دنیا می گشـــت. انتخاب 
اینتر به دلیل قهرمانی در ســـری A و ســـابقه بســـیار مثبت باشگاه در 
ســـطح فوتبال اروپا نشـــان داد طارمی با هـــوش و ذکاوت در فاصله دو 
ســـال تا جام جهانی 2026 مسیر پیشرفت مناســـبی را برگزیده است.
نگاهی به ســـیر پیشـــرفت و البته کشـــف اســـتعداد مهدی طارمی از 
شـــاهین و ایران جوان بوشـــهر، پرســـپولیس، الغرافه قطـــر، ریوآوه 
و پورتـــو پرتغـــال و در نهایـــت اینترمیلان بـــه خوبی ثابـــت می کند 
اگر اســـتعدادهای درخشـــان فوتبال ایران به درســـتی و با مشـــاوره 
صحیـــح و نگاه هوشـــمندانه باشـــگاه های خـــود را انتخـــاب کنند، 
هـــم می توانند به عنوان ســـمبل فوتبـــال تکنیکی و تماشاگرپســـند 
ایران در اروپا باشـــند، هم می توانند ســـال ها در ســـطح اول فوتبال 
باشـــگاهی دنیا بـــه عنـــوان بازیکنـــی تـــراز اول مطـــرح و تأثیرگذار 

. شند با
طارمـــی، جهانبخـــش، ســـردار آزمـــون، ســـامان قـــدوس و البتـــه 
لژیونر هـــای دیگـــر تیـــم ملـــی کـــه در روســـیه و ســـایر کشـــورهای 
اروپایـــی بازی می کنند، همگی با یک برنامه مشـــخص و بر اســـاس 
یـــک هدفگـــذاری خـــاص پله پله رشـــد کردنـــد و توســـط مربیان و 
اســـتعدادیاب های کشـــور در مســـیری صحیح و در زمان مناســـب 
انتخابـــی اصولـــی داشـــتند. بنابرایـــن جوانان مســـتعد باشـــگاهی 
و پدیده هـــای لیـــگ برتـــر نیـــز می تواننـــد بـــا الگوبـــرداری دقیق و 
حساب شـــده همین مســـیر درخشـــان را پیموده و در فوتبال سطح 

یـــک و روز دنیـــا قـــدم به قـــدم پیشـــرفت کنند.
شـــاید مقایســـه لامین یامال، نیکـــو ویلیامـــز، پدری، گاوی و ســـایر 
جوانـــان اســـپانیایی کـــه هم اکنـــون یک پـــای فینال یکشـــنبه یورو 
2024 هســـتند، بـــا جوانـــان آینـــده دار تیم ملی ما درســـت نباشـــد 
امـــا الگوبـــرداری از راه طی شـــده ایـــن جوانـــان و امثـــال مهـــدی 
طارمـــی، قـــدوس، آزمـــون و جهانبخـــش بـــرای جوانان تیـــم ملی 
ماننـــد محمدامیـــن حزبـــاوی، محمد قربانـــی، آریا یوســـفی، جواد 

حســـین نژاد و ســـامان فـــلاح می تواند راهگشـــا باشـــد.
رؤیـــای کودکـــی و نوجوانی مهدی در بوشـــهر شـــاید نهایتـــاً بازی در 
پرافتخار تریـــن تیـــم باشـــگاهی ایـــران یعنی پرســـپولیس بـــود، اما 
انتخاب هـــای صحیح، زندگی حرفه ای ورزشـــی، اســـتفاده از تجربه 
مربیـــان و مدیران کارآزمـــوده و البته حمایت همه جانبـــه خانواده، 
باعث شـــد مهـــدی نخســـتین ملی پـــوش ایرانـــی لقب بگیـــرد که 
در اینترمیـــلان پـــرآوازه و قهرمـــان کالچو بـــازی می کند. شـــاید اگر 
داســـتان مهدی و قهرمان ایتالیا در 32 ســـالگی اتفـــاق نمی افتاد، 

شـــاهد حضور طولانی مـــدت او در ایـــن تیم پـــرآوازه بودیم.
امـــا پیش بینـــی نگارنده این اســـت که مهاجـــم محبـــوب تیم ملی 
تـــا جام جهانـــی و 34 یـــا 35 ســـالگی در اینتر بدرخشـــد و نماینده 
شایســـته فوتبـــال ایـــران در لیـــگ معتبـــر اروپایـــی باشـــد. مهدی 
به تازگـــی وارد دنیـــای تازه و چالـــش جدیدی در فوتبالش شـــده که 
امیدواریـــم این محک جـــدی با ذهنیت برنده طارمـــی به خاطره ای 

فراموش نشـــدنی بـــرای فوتبال دوســـتان ایرانی تبدیل شـــود.

برخورداری: کار در المپیک سخت است
مهران برخورداری المپین تکواندو در فاصله 15روز مانده به 
المپیک شرایط را خوب می داند. او که از امیدهای کاروان 
ایران برای کسب مدال است، کار را در المپیک پاریس سخت 
می داند. برخورداری درباره کسب مدال در المپیک می گوید: 
»المپیک رؤیای هر ورزشکاری است و من سالیان سال برای 
این هدف جنگیدم، الان که نصیبم شده سعی می کنم تمام 
توان خود را به کار گیرم تا بهترین عملکرد را داشته باشم و 
نتیجه مطلوبی کسب کنم. در المپیک هیچ رقیبی ضعیف 
نیست و تمامی 16 نفر شانس مدال هستند. تکواندو جدال 
ثانیه هاست و همه خوب هستند، همین هم کسب مدال را 
در المپیک سخت می کند اما انگیزه من دوچندان است و از 
هیچ تلاشی دریغ نمی کنم. سعی می کنم بهترین نمایش را 

داشته باشم تا بتوانم به نتیجه مطلوب برسم.«

امید به بازگشت در قلب نساجی
دو مدیر استان مازندران در دیدار با مالک این باشگاه شمالی، 
پیگیر دغدغه های وی شدند. روز گذشته علی رجبی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان با همراهی مولایی فرماندار قائمشهر 
با  مازندران  استان  فوتبال  هیأت  رئیس  خلردی  درزی  و 
حضور در شرکت وارش، با رضا حدادیان مالک و بایندریان 
مدیرعامل باشگاه نساجی دیدار و گفت و گو کردند. در این 
دیدار درباره مسائل مختلف، مشکلات و دغدغه های مالک 
باشگاه نساجی صحبت شد .در پایان این دیدار، قرار شد روز 
یکشنبه هفته آینده جلسه ای با حضور استاندار مازندران و 
نمایندگان مجلس در استانداری مازندران برگزار و تصمیماتی 

در خصوص آینده باشگاه نساجی گرفته شود.

اعتصاب بازیکنان استقلال
بازیکنان تیم استقلال دیروز در کمپ ناصر حجازی حضور پیدا 
کردند اما بدون اینکه تمرین کنند بعد از صحبت با نکونام محل 
تمرین را ترک کردند. اعضای تیم استقلال خواستار دریافت 
مطالبات خود از فصل گذشته هستند و به همین دلیل راضی به 
برگزاری تمرین نشده اند. به این ترتیب آغاز تمرینات استقلال به 
بن بست خورد تا وضعیت این تیم در روزهای آتی مشخص شود.

فکری و سرآسیایی گزینه های پیکان
پس از سقوط به لیگ دسته اول که برای پیکان با سرمربیگری 
رضا عنایتی رقم خورد، این مربی به پایان کار خود در اردوی 
خودروسازان رسید و حالا مدیران باشگاه پیکان پس از مذاکراتی 
که انجام داده اند، در حال جمع بندی و انتخاب نهایی خود 
احمد  با  نشستی  سرآسیایی  مجتبی  پیش  روز  دو  هستند. 
مددی، مدیرعامل باشگاه پیکان داشت و برنامه های خود را 
به او اعلام کرد و پیش از این مربی نیز مدیران باشگاه تهرانی 
با محمود فکری پای میز مذاکره نشسته بودند. باشگاه پیکان 
علاقه مند است که هر چه زودتر از بین این دو گزینه و گزینه های 
دیگری که در دسترس دارد، تکلیف سرمربی فصل آینده تیم 
فوتبال خود را مشخص کند، اما مشکل نیروی انسانی و البته 
بودجه محدودی که شرکت ایران خودرو برای فصل جدید در 
نظر گرفته، سبب شده تا کار مدیران باشگاه کمی دشوار شود.
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ترابی: یک روز به پرسپولیس 
برمی گردم

پرسپولیس برای عبدالکریم 
قیمت گذاشت

 از مطالبات معوقه بازیکنان
تا لیست خریدی که کامل نیست

 مکالمات تلفنی داوران 
به دقت رصد خواهد شد

رئیس دپارتمان بین الملل خبر داد

۴ هفته اول 
 لیگ برتر

 VAR بدون

هشدار جدی مدیرکل ورزش و جوانان 
تهران درباره ورزشگاه تختی

سرانجام  فراوان،  کش وقوس های  از  پس 
انتقال مهدی  از  اینتر به طور رسمی  باشگاه 
طارمی، ستاره تیم ملی فوتبال ایران به این 
تیم خبر داد. طارمی که میانه فصل گذشته و 
در خلال جام ملت های آسیا با اینتر به توافق 
رسیده بود، روز سه شنبه برای عقد قرارداد و 
انجام تست های پزشکی راهی میلان شد و در 
روز چهارشنبه، قرارداد خود با این باشگاه را به 
ثبت رساند.  انتقال مهدی طارمی به اینتر، به 
شکلی آزاد و پس از پایان قرارداد مهاجم ایرانی 
با پورتو رقم خورد تا وی اولین بازیکن ایرانی 
تاریخ افعی ها باشد. قرارداد طارمی با اینتر، تا 
سال 2026 اعتبار دارد و گزینه تمدید تا سال 
202۷ نیز در این قرارداد گنجانده شده است. 
چهره های  میلان،  در  حضور طارمی  از  پس 
مختلفی به این موضوع واکنش نشان دادند 

ر  ید سنا ا وسلی   ، چهره ین  سرشناس تر که 
بود . ستاره اینتر در سه گانه تاریخی سال 2010 
این تیم، با انتشار پیامی ویدیویی از هواداران 
از  اینتر ملقب به افعی ها درخواست کرد که 
بازیکن هلندی،  این  طارمی حمایت کنند.  
در تیم الغرافه قطر با مهاجم تیم ملی ایران 
همبازی بوده است. پیش از این نیز سیمونه 
را  خود  رضایت  اینتر  تیم  سرمربی  اینزاگی، 
از جذب مهدی طارمی ابراز کرده بود. اینتر 
فصل گذشته به قهرمانی سری آ رسید و از نگاه 
در  اسکودتو  کسب  اول  مدعی  کارشناسان، 
این فصل لیگ نیز هست. طارمی برای حضور 
در ترکیب اصلی اینتر با دو مهاجم مطرح تیم 
ملی آرژانتین و فرانسه یعنی لائوتارو مارتینز و 
مارکوس تورام رقابت خواهد داشت.  بازیکنانی 
که باتوجه به حضور در مراحل نهایی یورو و 

کوپاامریکا، مقطعی از اردوهای پیش فصل تیم 
از دست خواهند داد. این موضوع،  را  اینتر 
فرصت خوبی برای مهدی طارمی خواهد بود 
ثابت در ترکیب  بازیکن  را به عنوان  تا خود 
اینتر مطرح کند.  طارمی با سابقه دو بار آقای 
گلی لیگ پرتغال به عنوان بازیکن پورتو، توجه 
باشگاه های مطرح اروپا را به خود جلب کرد و از 
فصل بعد در ورزشگاه جوزپه مه آتزا توپ می زند. 
پیش از این، سه بازیکن ایرانی یعنی رحمان 
سابقه  آزمون  سردار  و  سامره  علی  رضایی، 
بازی در سری آ ایتالیا را داشتند که از این میان، 
آزمون موفق به گلزنی در بالاترین  رضایی و 
سطح فوتبال در سرزمین چکمه شدند. طارمی 
در ابتدای فصل گذشته مذاکراتی با تیم میلان 
داشت که به دلیل اختلافات مالی با همشهری 

اینتر به توافق نرسیده بود.

 انتقال طارمی 
به اینتر رسمی شد

افعی بوشهر

افعی 
بوشهر

86 17

2 2

رضایت گاریدو از امکانات 
تمرینی پرسپولیس

 انتقال طارمــــــــــی 
به اینتر رسمی شد

مکالمات تلفنی داوران به دقت رصد خواهد شد

متخلفان مادام العمر محروم می شوند
دانیال مرادی، سرپرست کمیته داوران در 
نشست خبری خود در جمع خبرنگاران 
لیگ  پایانی  هفته های  »در  کرد:  اظهار 
که فشار روی داوران زیاد بود، بعد از هر 
هفته از مسابقات، تاج عملکرد داوران را 
از من پیگیری می کرد و تمام تمرکز ما در 
آن هفته ها روی قضاوت داوران با کمترین 

اشتباه داوری بود.«
نشست های  برآیند  بارگذاری  درباره  او 
هفته  هر  پایان  ز  ا پس  داوران  تحلیل 
ی  ل ها سا ر  د «  : کرد ن  ا عنو برتر  لیگ 
انعکاس آن  خ نداده و  اتفاق ر این  اخیر 
صورت نخواهد گرفت. خیلی از تیم ها به 
و چیزی که  دارند  اعتراض  موضوع  این 
ملاک ماست، کارگروه متشکل از داوران 
تخصصی است. مسابقات رصد می شوند 
آنها اطلاع داده  به  و اشتباهات داوران 

سعی  آینده  فصل  برای  حتماً  می شود. 
این پیشنهاد مثبت استفاده  از  می کنیم 
را برای استفاده عموم  کنیم و ویدیویی 

از تحلیل داوری آن هفته منتشر کنیم .«
فساد  درباره  داوران  کمیته  سرپرست 
در  »حقیقتاً  داد:  توضیح  نیز  داوری  در 
جایگاهی نیستم که نظر بدهم اما نیروهای 
ود  ور موضوع  این  به  امنیتی  و  نظارتی 
کرده اند. از آنها تشکر می کنم که در جهت 
ما  می کنند.  تلاش  فوتبال  سالم سازی 
همیشه درباره جامعه داوری قسم خوردیم 
و گفتیم که پاک ترین داوران را داریم و اگر 
نقطه تاریکی هست، باید آن را شناسایی و 
سپس پاک کنیم. هنوز به صورت مستقیم 
درباره هیچ داوری اطلاعات نداریم و هنوز 
اگر اسم به  اسم خاصی به ما نداده اند. 
بود.  خواهیم  پیشگام  ما  شود،  داده  ما 

نمی دانم رأی دادگاه در این خصوص چه 
مشکلی  کوچکترین  اگر  اما  بود  خواهد 
باشد،  داشته  وجود  داوری  قضاوت  در 

مادام العمر او را محروم خواهیم کرد.«
مرادی درباره ارائه پک داوری )اعلام خطا، 
پنالتی و گل به سود تیم های مختلف( توسط 
افراد پشت پرده و ارتباط آنها با داوران و 
مسئولان بالای فدراسیون عنوان کرد: »من 
اولین بار است که این داستان را می شنوم و 
قطعاً شایعه است. ما می خواهیم تکنولوژی 
VAR بیاید تا این مشکلات کمتر شود. ما 
یکسری تدابیر دیگری را اندیشیده ایم که 
از روز قبل بازی گوشی خود  مثلاً داوران 
را خاموش کنند و همچنین سیستم های 

تلفنی شان رصد می شود.«
آیا در مسابقاتی که  اینکه  مرادی درباره 
داور  مکالمات  می شود،  اجرایی   VAR

برای تماشاگران پخش خواهد شد؟ گفت: 
»ما دو نوع بازبینی صحنه داریم. در یکی 
داور خودش صحنه را کنار زمین بازبینی 
 VAR اتاق  در  دیگر  نوع  در  و  می کند 
بررسی و نتیجه را به داور اعلام می کنند. 
در تصمیمات داوری دو نوع تصمیم داریم 
که برخی حقیقی و برخی تحلیلی است. 
یمه  جر طه  محو پشت  خطا  ینکه  ا مثلاً 
حقیقی  تصمیمی  محوطه  داخل  یا  بوده 
است که VAR بررسی و اعلام می کند اما 
گاهی تصمیم تحلیلی است. مثلاً خطای 
این موارد  در  یا خیر.  افتاده  اتفاق  هند 
داور خود صحنه را بازبینی می کند و برای 
بلندگوی  به  داور  هدست  شفاف سازی 
ورزشگاه وصل می شود و داور تصمیم خود 
ح می دهد تا همه متوجه تصمیم او  را شر

بشوند.«

  بازگشت به لیگ ایران؟ 
در اروپا می مانم 

پیشنهاد  اغواکننده مکزیکی ها را نمی پذیرم

 جهانبخش 
 در گفت و گو 
با ایران ورزشی:

 کاپیتان عبادی پور 
فیزیوتراپی می کند

میـــلاد عبادی پـــور کاپیتـــان تیم ملـــی والیبـــال این 
روزهـــا فیزیوتراپی می کند. او بعـــد از غیبت در لیگ 
ملت هـــای 2023 بـــه خاطـــر تولد پســـرش، امســـال 
دوبـــاره به تیـــم ملی برگشـــت تا کمک حال باشـــد. 
هرچنـــد تیم ملی بـــا ناکامـــی در لیـــگ ملت ها، هم 
ســـهمیه المپیک را از دســـت داد و هـــم کارش برای 
فصـــل بعـــد لیـــگ ملت هـــا ســـخت تر شـــد. میـــلاد 
عبادی پور البته به خاطر فشـــار بازی های پشت ســـر 
هـــم، گردنـــش درد گرفـــت. هرچنـــد کاپیتـــان تیم 
ملـــی به رغـــم درد زیاد، کجـــدار و مریز طی کـــرد و با 
برگشـــت به ایران درمان را شـــروع کرد. عبادی پور با 
تشـــخیص پزشکان متوجه شـــد دیسک گردنش عود 
کرده و بـــه خاطرهمیـــن فیزیوتراپی می کنـــد. او که 
بـــرای فصل جدیـــد به پلاس لیـــگا برگشـــته، امیدوار 
اســـت با فیزیوتراپـــی مصدومیتش بهبـــود پیدا کند 

تـــا بدون دردســـر برای تیـــم جدیدش بـــازی کند.

مسی به دایی رسید
لیونل مســـی در مســـابقه بامـــدادی روز چهارشـــنبه 
آرژانتیـــن در نیمه نهایـــی کوپـــا امریکا مقابـــل کانادا 
موفـــق به گلزنی شـــد تا تعـــداد گل های ملـــی خود را 
به عدد 109 برســـاند و با رکورد علـــی دایی برابری کند 
ولـــی او همچنـــان در رتبه بندی، پایین تر از اســـطوره 

فوتبـــال ایران قـــرار می گیرد. 
فوق ســـتاره فوتبال جهان در حالی بـــا گلزنی مقابل 
کانـــادا به رکورد علی دایی رســـید کـــه در مدت زمان 
بیشـــتری نســـبت به مهاجم پیشـــین تیم ملی ایران 
توانســـته به این آمار گلزنی دســـت یابـــد و به همین 

دلیـــل پایین تر از او جـــای می گیرد. 
در حـــال حاضـــر کریســـتیانو رونالـــدو بـــا 130 گل در 
صدر جـــدول برتریـــن گلزنـــان فوتبال ملـــی جهان 
قـــرار دارد و علـــی دایـــی و لیونـــل مســـی بـــا 109 گل 
پشـــت ســـر او هســـتند که کاپیتان آلبی سلسته این 
 شـــانس را پیدا کرده تا بـــه رکورد فوق ســـتاره پرتغال 

برسد.

 سعید استارت زد

عزت اللهی به بازی با سپاهان می رسد؟
بعـــد از مصدومیـــت نســـبتاً شـــدیدی کـــه ســـعید 
عزت اللهـــی با آن مواجـــه و از لحاظ روحـــی روانی تا 
حدودی دچار مشـــکل شـــد، این بازیکن با بازکردن 
آتل پای راســـت مصدوم خود آماده انجـــام تمرینات 

جدید شـــده است. 
ســـعید عزت اللهی نـــرم دوی  را هم بعـــد از بازکردن 
آتـــل پایـــش آغـــاز کـــرده و در امـــارات بـــه تمرینات 
خـــودش ادامه مـــی دهـــد، در حالـــی کـــه بازیکنان 
تیـــم الشـــباب الاهلی هـــم در حال حاضـــر در اردوی 
اتریـــش بـــه ســـر می برنـــد. وضعیـــت جدید ســـعید 
ایـــن امیدواری جدید را بـــرای کادر فنی تیـــم اماراتی 
بـــه وجـــود آورده که این بازیکـــن ارزشـــمند بتواند در 
مســـابقات لیـــگ نخبـــگان مقابل ســـپاهان کـــه  روز 
16 مردادمـــاه آینـــده در اصفهـــان برگـــزار می شـــود، 
بـــازی کند و به ایـــن ترتیب به دیدار حســـاس مقابل 

ســـپاهان برسد.


